
Smlouva č. 2023/00152/1

Dodatek c. 1

ke
SmlouvěozajištěníprovozuaobsluhyRE-USEcentra

Smluvnístrany:
provozovatel:TechnickéslužbyměstaPoděbrads.r.o.,

sesídlemKozinoval/II,Poděbrady,29001

IČ: 25 79 82 78

DIČ: CZ25798278

jednající jednatelem
zapsána v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 71226

objednatel: Město Poděbrady
se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

IČ: 00 23 96 40,

DIČ: CZ00239640

zastoupený starostou

uzavírají tímto níže uvedeného dne Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2023/00152 - o zajištění
provozu RE-USE centra uzavřené dne 21.4.2023 (dále jen „ Dodatek ě. 1):

I.
Smluvní strany prohlašují, že dne 21.04.2023 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. 2023/00152

- o zajištění provozu RE-USE centra (dále jen „Smlouva")

II.

1) Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní Přílohu č. 1 novou Přílohou č. 1,
která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Přílohou č. 1 se stanovuje nové znění Provozního

řádu.
2) Ostatní ujednání Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

III.

1) Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně
veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv
způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní
tajemství, mimo přílohy číslo 2 - Jednotný ceník, položkové ceny za jednotlivé úkony. Toto
oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb.,

včetně osobních údajů a citlivých údajů.



Smlouva č. 2023/00152/1

2) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a jako správný jej podepisují.

IV.
Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obcích

Město Poděbrady osvědčuje dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obeích, že uzavření Dodatku
č. 1 bylo projednáno a sehváleno usnesením Rady města Poděbrady usnesením ě. 339/2023 na

její schůzi konané dne 31.05.2023.

Poděbrady dne ^. C ■ ZoZ%

jednatel

Poděbrady dne q o,,



Příloha č. 1 smlouvy č. 2023_00152_1

Provozní řád RE-USE centra města Poděbrady

1. Základní údaje

Název zařízení: RE-USE centram Města Poděbrady

Adresa zařízení: Kozinova l/II, 290 01 Poděbrady

Identifikační údaje:

vlastníka zařízení:

Město Poděbrady
se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady 

IČO: 00 23 96 40 

DIČ: CZ00239640

A

provozovatele zařízení:
Technické služby města Poděbrad s.r.o
se sídlem Kozinova l/II, Poděbrady, 290 01 

IČO: 25 79 82 78 

DIČ: CZ25798278

2. Umístění a provozní doba RE-USE centra

RE-USE centrum je umístěn v areálu Technických služeb města Poděbrad s.r.o., v ulici 

Kozinova l/II, Poděbrady, 290 01.
Provozní doba RE-USE centra je shodná s provozní dobou sběrného dvora.

3. Obecné údaie

RE-USE centrum bylo zřízeno na základě zvyšujících se legislativních požadavků na sm'žení 

množství vyprodukovaných odpadů. Opětovným použitím předmětů se snižuje množství



vyprodukovaných odpadů a tím i náklady likvidaci a celkově prodlužuje životní cykly 

jednotlivých předmětů.

4. Princin projektu RE-IJSE

Princip projektu města je předcházení odpadů a spočívá v bezplatném předání použitelných 
předmětů provozovateli RE-USE centra, které je prostřednictvím RE-EISE centra poskytne 

občanům k opětovnému využití.

Příloha č. 1 smlouvy č. 2023_00152_1

5. Specifické údaie RE-USE centra

Odevzdat předměty do RE-USE centra mohou pouze občané města Poděbrady a jeho místních částí 
a vlastníci nemovitostí, kteří hradí poplatky za odpad dle platné OZV o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství. Odebrat předměty z RE-USE centra může široká veřejnost, 
charitativní organizace, sociální zařízení, ubytovny a další. Do RE-USE centra budou vybírány 
využitelné věci, které budou před umístěním řádně posouzeny. O přijetí nebo nepřijetí věci do 
RE-USE centra bude mít právo rozhodnout, a to i bez udání důvodů, odpovědná osoba (obsluha 

sběrného dvora, RE-USE centra) určená provozovatelem.

V případě, že o předmět umístěný v RE-USE nebude zájem, bude předmět odstraněn jako odpad 
v souladu se zákonem o odpadech. O jeho vyřazení rozhoduje provozovatel nebo vlastník 

zařízení

Odložením předmětů v RE-USE centru, které je umístěno v areálu Technických služeb města 
Poděbrad dochází k bezplatnému a nevratnému předání do RE-USE centra. Občan přebírající 
předměty je dle tohoto řádu RE-USE centra povinen seznámit se se stavem předmětu. Občan 
bere na vědomí, že předmět je věcí použitou. Provozovatel neodpovídá za škodu či újmu 
způsobenou na majetku nebo zdraví osob užíváním předmětů získaných v RE-USE centru. 
Dárce nebo občan přebírající zboží je seznámen s tímto provozním řádem a odložením 
předmětu nebo jeho převzetím stvrzuje, že provozní řád bere na vědomí a souhlasí s 

využitím odloženého předmětu.


